

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ หน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

ประเภท จุฬารมชยะ
 เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี
 ออกแบบโดย
 แบบเลขที่ DDI 281
 ประมาณราคาตามแบบ
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 22 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

รายการเลขที่ DDI 281
 แผ่น 3

ลำดับที่	คำวิสัยและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
			จำนวนเงิน/บาท		
1	จตุรรมชยะ	1.3064	711,304.07	929,237.49	
	เลื่อนไป				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00%				
	เงินประกันผลงานที่ก.....0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			929,237.49	
	คิดเป็นเงินประมาณ			929,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ 2,000.00 ตร.ม.
 เฉลี่ยราคาประมาณ 464.50 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

ประมาณราคาค่างานก่อสร้าง จุฑรมขย

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์

ฝ่ายประมาณราคา หน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง

แบบเลขที่ DDI 281

เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ประมาณราคาวันที่

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง สรุปงานก่อสร้าง							15,397.38		คิดเป็นร้อยละ 64.9%
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม							8,312.76		35.1%
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							23,710.14		100.0%
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ จำนวน 30 ชุด							711,304.07		บาท
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							711,304.07		บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง									
	โครงสร้าง ค.ส.ล.									
	- งานขุดตอมูลฐานรากและคานคิน	1.06	ลบ.ม.	-	-	125.00	-	132.03	132.03	
	- งานทรายขยายชั้นแน่น	0.90	ลบ.ม.	250.00	224.69	91.00	81.79	306.47	306.47	นครพนม
	- งานคอนกรีตทึบหนา 180 ksc (cube)	0.45	ลบ.ม.	1,800.00	808.88	306.00	137.51	946.38	946.38	ตราดพิเศษ
	- คอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัด 210 ksc (cube)	1.64	ลบ.ม.	1,850.47	3,030.14	306.00	501.08	3,531.22	3,531.22	ตราดพิเศษ
	- งานเหล็ก SR24 RB 6 มม.	14.58	กก.	20.34	296.52	4.10	59.77	356.29	356.29	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	0.44	กก.	24.93	10.90	41.00	17.93	28.83	28.83	
	- ไม้แบบ (80%)	3.80	ตร.ม.	250.00	950.00	-	-	950.00	950.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ (100%)	4.75	ตร.ม.	-	-	133.00	631.75	631.75	631.75	
	- ตรา	0.95	กก.	34.58	32.85	-	-	32.85	32.85	
	- เหล็กกล่อง SHS-100x100x1.6-29.41 kg/m	6.00	ท่อน	751.92	4,511.52	294.10	1,764.60	6,276.12	6,276.12	
	- แผ่น Plate เหล็กขนาด 6'x6'x9.0 มม. ฐานเสาเหล็ก	4.00	แผ่น	49.00	196.00	10.00	40.00	236.00	236.00	
	- Expansion bolts M12mm.	16.00	แผ่น	14.00	224.00	-	-	224.00	224.00	
	- งานทาสีกันสนิม	22.09	ตร.ม.	41.00	905.85	38.00	839.57	1,745.43	1,745.43	
	รวมราคางานหมวดโครงสร้าง				11,191.35		4,206.02	15,397.38	15,397.38	
2	งานสถาปัตยกรรม									
	2.1 งานหลังคา									
	- หลังคาโปร่งแสงลอนเล็กทุกลอนเล็ก 0.12 มม. สีสีพิเศษ	5.20	ตร.ม.	450.00	2,340.00	23.00	119.60	2,459.60	2,459.60	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	พม่า	585.00	585.00	-	-	585.00	585.00	
	รวมราคางานหลังคา				2,925.00	-	119.60	3,044.60	3,044.60	
	2.2 งานผนัง									
	- ผนังตาข่ายเบอร์ 10#	8.75	ตร.ม.	215.00	1,881.25	25.00	218.75	2,100.00	2,100.00	
	รวมราคางานผนัง				1,881.25		218.75	2,100.00	2,100.00	
	2.3 งานพื้น									
	- พื้นผิวขัดมัน	7.95	ตร.ม.	97.00	771.15	82.00	651.90	1,423.05	1,423.05	
	รวมราคางานพื้น				771.15		651.90	1,423.05	1,423.05	
	2.6 งานพาสี									
	- งานทาสีน้ำมันทาเหล็ก	22.09	ตร.ม.	41.00	905.69	38.00	839.42	1,745.11	1,745.11	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
	รวมราคางานพาลี				905.69		839.42		1,745.11	
	รวมราคางานหมวดสถาปัตยกรรม				6,483.09	-	1,829.67		8,312.76	

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ หน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏสุkladนคร

ประเภท

เจ้าของอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง

ออกแบบโดย

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ

ประมาณราคาเมื่อ

บุคลากร

มหาวิทยาลัยราชภัฏสุkladนคร

มหาวิทยาลัยราชภัฏสุkladนคร

DDI 281

DDI 281

ปร.4

วันที่ 22 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

รายการเลขที่

แผ่น

DDI 281

ลำดับที่	รายการ	รายการเลขที่	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		VAT	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
			จำนวนเงิน/บาท	จำนวนเงิน/บาท			
2	ครุภัณฑ์จัดซื้อ		66,615.00		1.0700	71,278.05	
	เงินล่วงหน้าจ่าย						
	เงินประกันผลงานทัก.						
	ดอกเบี้ยเงินกู้						
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม						
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					71,278.05	
	คิดเป็นเงินประมาณ					71,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่

เฉลี่ยราคาประมาณ

ตารางเมตร

บาท/เมตร

ลงชื่อ.....

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

กรรมการ

ลงชื่อ.....

กรรมการและเลขานุการ

